
巴林右旗纳斯台中型灌区续建配套与节水改造现代化项目施工第三标段招标中

标结果公告

（招标编号：N1504000001001828001003）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]巴林右旗纳斯台中型灌区续建配套与节水改造现代化项目施工第三标段:

      中标人：湖南楚禹建设工程有限公司 中标价格：1633.588500万元

二、其他：

   项目编号：N1504000001001828001003

项目名称：巴林右旗纳斯台中型灌区续建配套与节水改造现代化项目施工第三标段

招标人：巴林右旗中型灌区节水配套改造项目建设管理处

项目类别：施工                   招标方式：公开招标

项目地点：内蒙古自治区赤峰市

项目所在区域：巴林右旗大板镇

备注：

标段（包）编号 标段（包）名称 中标单位 项目经理 中标价 工期(天）

N1504000001001828001003 巴林右旗纳斯台中型灌区续建配套与节水改造现代化项目施工

第三标段 湖南楚禹建设工程有限公司 蔡中央 16335885元 2024年 11月 30日前全部完成,

约 214日历天

公告开始时间：2024年 04月 28日

公告结束时间：2024年 05月 01日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为巴林右旗水利局。                   

四、联系方式

   招 标 人：巴林右旗中型灌区节水配套改造项目建设管理处                         

   地    址：赤峰市巴林右旗大板镇                                

   联 系 人：迟先生                             



   电    话：13789664274                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：内蒙古知信项目管理有限公司

   地    址： 内蒙古赤峰市松山区书香庭苑商业 2 号楼

   联 系 人： 程杰

   电    话： 15104764774

   电子邮件： 136262923@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-04-28T10:52:46+0800
	1页(0,0)
	内蒙古知信项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-04-28T10:52:46+0800
	1页(0,0)
	内蒙古知信项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-04-28T10:52:29+0800
	2页(366,473)
	内蒙古知信项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-04-28T10:52:00+0800
	2页(353,397)
	内蒙古知信项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




